especificadas na Proposta Financeira e no Plano de Trabalho, apresentados pela
Entidade, a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social repassará à
Entidade, nos prazos e condições constantes deste TERMO DE FOMENTO, a
importância anual estimada em R$38.326,80 a importância mensal estimada em
R$3.193,90 (três mil cento e noventa e três reais e noventa centavos):

2.2.1. Para o auxílio financeiro nutricional  à Entidade
Fomentada será repassado o valor mensal estimado em R$1.815,00, somando o
valor anual estimado em R$21.780,00

META: 55 atendimentos/dia.

2.2.2. Para o auxílio financeiro para pagamentos da tarifa